

| | | | | |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej | | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) | Adresat: | |
| Miasto Oświęcim ul. Zaborska 2 32-600 OŚWIĘCIM | | | Regionalna Izba Obrachunkowa w Krakowie | |
| Numer identyfikacyjny REGON 072181787 | | | Wysłać bez pisma przewodniego DA210E0D457519CA  | |
| | | | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | | 240 124 524,22 | 292 408 163,53 |
| A.I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 9 026 155,61 | 9 877 447,16 |
| A.II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | 0,00 | 0,00 |
| A.III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 0,00 | 0,00 |
| A.IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | 249 146,22 | 0,00 |
| A.V. | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | | 0,00 | 0,00 |
| A.VI. | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | | 230 849 222,39 | 282 530 716,37 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | | 215 275 277,35 | 237 976 612,56 |
| B.I. | Amortyzacja | | 16 740 245,05 | 16 775 023,00 |
| B.II. | Zużycie materiałów i energii | | 22 106 295,30 | 23 253 103,08 |
| B.III. | Usługi obce | | 56 743 943,45 | 59 354 537,43 |
| B.IV. | Podatki i opłaty | | 1 639 032,87 | 1 802 433,99 |
| B.V. | Wynagrodzenia | | 71 952 302,64 | 89 979 808,10 |
| B.VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | | 17 873 628,03 | 22 970 197,16 |
| B.VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | | 456 281,50 | 542 759,03 |
| B.VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 199 389,47 | 0,00 |
| B.IX. | Inne świadczenia finansowane z budżetu | | 19 491 943,65 | 23 229 940,38 |
| B.X. | Pozostałe obciążenia | | 8 072 215,39 | 68 810,39 |
| C. | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) | | 24 849 246,87 | 54 431 550,97 |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | | 18 192 145,07 | 9 711 861,56 |
| D.I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 13 195 542,87 | 6 191 796,38 |
| D.II. | Dotacje | | 0,00 | 0,00 |
| D.III. | Inne przychody operacyjne | | 4 996 602,20 | 3 520 065,18 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | | 2 636 981,62 | 2 883 704,63 |

| | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|
| Beata Jolanta Chachuła główny księgowy | 2025-04-22 rok, miesiąc, dzień | Janusz Chwierut kierownik jednostki |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|

| | | | |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I. | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 |
| E.II. | Pozostałe koszty operacyjne | 2 636 981,62 | 2 883 704,63 |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | 40 404 410,32 | 61 259 707,90 |
| G. | Przychody finansowe | 8 401 779,17 | 10 980 018,51 |
| G.I. | Dywidendy i udziały w zyskach | 6 796 454,85 | 9 380 487,00 |
| G.II. | Odsetki | 1 311 652,18 | 1 273 476,55 |
| G.III. | Inne | 293 672,14 | 326 054,96 |
| H. | Koszty finansowe | 7 606 880,63 | 6 296 512,64 |
| H.I. | Odsetki | 5 956 570,89 | 4 527 156,37 |
| H.II. | Inne | 1 650 309,74 | 1 769 356,27 |
| I. | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 41 199 308,86 | 65 943 213,77 |
| J. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 41 199 308,86 | 65 943 213,77 |
| | | | |

Beata Jolanta Chachuła
główny księgowy

2025-04-22
rok, miesiąc, dzień

Janusz Chwierut
kierownik jednostki

BeSTia

DA210E0D457519CA

Beata Jolanta Chachuła
główny księgowy

2025-04-22
rok, miesiąc, dzień

Janusz Chwierut
kierownik jednostki